
Dodací list výměnného souboru
číslo: 6434

Středočeská vědecká knihovna v Kladně
Gen.Klapálka 1641

272 80 Kladno

Knihovna Statenice

Přírůst. č. Autor Název

60323491. Andersson, Ingrid Moje první knížka o psech
60233032. Andrews, Shirley Atlantida a Lemurie
8890793. Ash, Russell Velké divy světa
60076514. Baccalario, Pierdomenico Ulysses Moore
60137735. Baldacci, David Ve zlomku vteřiny
60125606. Battut, Éric Vajíčko, vajíčko, vajíčko
60020817. Beverley, Jo Hříšná dáma
60116778. Blyton, Enid Záhada zelené rukavice
60236829. Booth, Stephen Krev na jazyku
92634110. Bouzek, Ota Přátelé na lovech
95415311. Bouzek, Ota Ptačí mlýn
602207412. Brown, Sandra Záměna
602691513. Bryant, Bonnie Dívky v sedlech
604474914. Bukowski, Charles Ženský
603091715. Cézar, Jan Na cestě po České republice
604986616. Cole, Courtney Pokud zůstaneš
602617017. Colfer, Eoin Legenda o Zubech kapitána Krákory
600906618. Cordonnier, Marie Chantal
601308419. Coulter, Catherine Noční stín
82256020. Coulter, Catherine Pán ostrova
600009321. Dailey, Janet Dotek větru
601626622. Dakin, Glenn Ratatouille
602283123. David, Petr Za strašidly do lesů a skal
601453124. David, Petr Za strašidly na hrady a zámky 2
90094725. Deary, Terry Prohnilí Římané
600103526. Donkin, Andrew William Shakespeare a jeho dramatická jednání
84429427. Ďuríčková, Mária Janek Hrášek
93818728. Dvořák, František Po Pražském hradě a okolí
601489129. Ehrman, Kit Dotek mrtvého muže
94270330. Enquist, Per Olov Tři jeskyně
602309331. Erickson, Carolly Tajný život císařovny Josefíny
602777932. Estes, Allison Stříbrné podkovy
601940533. Fanta, Jiří Univerzita
81408234. Farndon, John Co se stane, když
602680435. Flanagan, John Hraničářův učeň
604985036. Fojtová, Věra Nevěrné ženy pijí sauvignon
601082837. Forsyth, Frederick Mstitel

1 / 5



Přírůst. č. Autor Název

604766938. Fossum, Karin Kdo miluje jinak
600114439. Fousek, Josef Fouskovy skoropohádky
603626940. Francková, Zuzana Síla lásky
603353141. Franklin, Ariana Vykladačka smrti
601410842. Frýbort,  Pavel Vyjednávač
602836543. Giménez Bartlett, Alicia Nebezpečné rituály
603341644. Goldsmith, Mike Vědátoři a jejich šílené objevy
603338745. Goscinny, René Jak Obelix spadl do druidova kotle, když byl malý
603708246. Graham, Patrick Apokalypsa podle Marie
600079347. Guduel, Anne Pohádky, aneb, Jak to bylo doopravdy
600375748. Heffernanová, Jana Příběh cesty na Sever I
600374949. Heffernanová, Jana Příběh cesty na Sever II
600372650. Heffernanová, Jana Příběh cesty na Sever III
91045151. Hejcman, Pavel Cesty knížecí
604320052. Hendee, Barb Dítě mrtvého boha
601190653. Hensgen, Andrea Tajemná markýza
600546654. Hercíková, Iva Možná ho najdeš na ulici
602150055. Heron, Echo Konečná diagnóza
92321856. Hlaváčková, Iva Horší už to nebude
600311057. Hlaváčková, Iva Sčítání zla
601041758. Hůla, Jan Divotvorný svět Ljuby Skořepové
600981659. Huxley, Aldous Vrány z Hruškovic
603568060. Chaloupek, Václav Madla a Ťap
603288061. Christie, Agatha Vražda v postranní ulici
90843562. Jakoby, Bernard Život po smrti
74674963. Javořická, Vlasta Hřivna zakopaná
603572464. Jeffries, Sabrina Provdána za vikomta
604984465. Jun, Martin Doživotí
601656866. Kantorek, Pavel Žoužel a jiné povídky
602296067. Khadra, Yasmina Černá vdova
600395968. Khoury, Raymond Poslední templář
602162869. Klíma, Josef Vlna
601308270. Klundert,  Raymond van de Time out
602258371. Koudelková, Barbora Útěk z afrického pekla
600536172. Kozák, Jaromír Nahlédnutí za oponu smrti
82326673. Kubátová, Marie O Nedoubkovi
600926674. Kubátová, Marie Pohádky lesního ticha
603433275. Kuťák, Jaroslav Podraz na příděl
600329676. Laird, Thomas Hlasy mrtvých
92647877. Lanczová, Lenka Doteky noci
603644478. Langdale, Kay Když to není láska
602804779. Langhammerová, Jiřina Čtvero ročních dob v lidové tradici
603200380. Lánská, Dagmar Ovoce na stovky chutí
602173881. Láska, Václav Advokát

2 / 5



Přírůst. č. Autor Název

601906582. Lenk, Fabian Past na Alexandra
600288583. Lewycka, Marina Vilný stařec a hamižné ženy
603737184. Lindsay, Jeffry P. Dexter v hlavní roli
602233685. Liparulo, Robert Virus
95162886. Liška, Vladimír Velké záhady protektorátu
603333087. Lloyd, John Kniha všeobecné nevědomosti o zvířatech
604711888. Lorentz, Iny Dcery hříchu
604086289. Ludlum, Robert Agent bez minulosti
602491190. L'Amour, Louis Nepsaný zákon
601295491. MacDonald, Alan Báječná čokoláda
92543692. MacDougal,  Bonnie Něco není v pořádku
602813593. MacGregor, Kinley Rytířská čest
71100994. Mahmoody, Betty Bez dcerky neodejdu
87674895. Marek, Jaroslav Smrtící rány, aneb, Atentáty v českých dějinách
604031396. Marlowe, Emma Jak chutná vášeň
603987597. Martínek, Miloslav Velké polární výpravy
601270298. Martin, Pavel Moravské sladkosti
602107899. Masannek, Joachim Fotbaloví divoši
6013641100. Masini, Beatrice To je ale povaha
6007114101. Mayer, Joachim Poznáváme stromy v naší přírodě
6040778102. McBain, Ed Štědrý večer v 87. revíru
943956103. Meikle, Marg To je zvláštní, že vás to napadlo
6049907104. Merle, Robert V rozpuku mládí
6024437105. Moritz, Silke Klička a gól
6049909106. Nezval, Martin Jak ulovit miliardáře
794849107. Nižnánsky, Jozef Čachtická paní
6013569108. Padych, Jan Čas vlků
6036673109. Peters, Andrew Neptáček
6010950110. Pittnerová, Vlasta Selský chléb
6010310111. Provazníková, Věra Elce pelce kotrmelce
6004276112. Rašek, Antonín Nymfomanka
854758113. Roller, Zdeněk Zvířátka u vody
6019630114. Rudiš, Jaroslav Potichu
942545115. Ryvolová, Saša S batohem střední Amerikou
6003055116. Řeháčková, Věra Každá láska něco stojí
6040950117. Řeháčková, Věra Láska není samozřejmost
907417118. Sandford, John Noční oběť
6025108119. Saunders, Catherine VALL 1
892622120. Seele, Astrid Ženy kolem Goetha
6009743121. Serfaty, Thierry Pátý pacient
6010574122. Seydel,  Robert Nevě ry Habsburků
6034861123. Shan, Darren Synové osudu
852154124. Sheldon, Sidney Odhalená tvář
6020625125. Schlett, Siegfried 100 potravin pro zdraví

3 / 5



Přírůst. č. Autor Název

6037043126. Schramm, Karin Láska na první haf
916247127. Schulz, Bernd Ovocné dřeviny
6045350128. Skalka, Petr Veterinář vzpomíná
849660129. Small, Bertrice Adora
856879130. Smetana, Miloš Principálka
6031844131. Sobotka, Richard Lovecká vášeň
803970132. Souček, Ludvík Hippokratův slib
818891133. Steele, Philip Velká kniha o hradech
801320134. Steel, Danielle Pět dní v Paříži
899233135. Steel, Danielle Pozdní láska
6037714136. Steinbeck, John Činy krále Artuše a jeho vznešených rytířů
6030740137. Stepanova, Iryna Kluci a holky v akci
6049840138. Stimson, Tess Otevřené manželství
6004107139. Stínil, Luděk Falešná hra
6044630140. Šimánek, Leoš Cestování je můj život
6008917141. Šimková, Božena Pohádky z obrazovky
6035763142. Švandrlík, Miloslav Vodník Fanda
6012779143. Švec, Bohuslav Soumrak keltského meče
953011144. Taylor, Debbie Čtvrtá královna
6045370145. Thayil, Jeet Narkopolis
6045415146. Toušlová, Iveta Toulavá kamera
918242147. Townsend, Sue Inkognito
6003689148. Tressler, René Edgar Únik osudu
6006746149. Týč, Josef Kluci brečí taky
6010902150. Úlehlová, Miroslava Cukrárna
6044231151. Vachaud, Laurent Síla odvahy
6040753152. Vogel, Maja von Božský Nick v nesnázích
6028852153. Von Ziegesar, Cecily Okouzlující
6006714154. Williams, Brian Planeta Země
6033488155. Wilson, Jacqueline Holka na hlídání
6006502156. Zacker, Christ ina Bylinky a koření
6045314157. Zuckoff, Mitchell Ztraceni v Shangri-la
941443158. Žáček, Jiří Já a můj svět
6016649159. Žilák, Karel Kleptoman
947800160. Co v učebnicích dějepisu nebylo
6001070161. Nezbytník každé čarodějky č. 4
6047835162. Příběhy pro malé princezny
6004042163. Slepičí polévka pro milovníky psů
6028443164. Toulavá kamera 7
6045131165. Trosečníci řek
6025106166. VALL 1
6018348167. Vaříme s dětmi
716640168. Zajíc Ušáček a jeho rodina

4 / 5



Přírůst. č. Autor Název

Datum:

Předal: Převzal:

5 / 5


